

Prostřednictvím emailu

Váš dopis zn.:

Ze dne: 28.4.2024

Naše č.j.: MMCH/54626/2024/OIA/Kuhn

Vyřizuje: Mgr. David Kuhn

Tel.: 474 637 478

Email: d.kuhn@chomutov.cz

Datum: 14.5.2024

Poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážená paní

Magistrát města Chomutova, odbor interní audit, jako příslušný orgán povinného subjektu podle ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám k Vaší žádosti o informace ze dne 28.4.2023, která byla označena jako žádost podle zákona č. 123/1998 Sb., o právu na informace o životním prostředí:

Žádost o informace podle ustanovení § 3 zákona č. 123/1998 Sb., o právu na informace o životním prostředí, v platném znění (dále jen „zákon č. 123/1998 Sb.“). Ve smyslu zákona č. 123/1998 Sb., o právu na informace o životním prostředí: tímto Vás žádám o zpřístupnění:

Informace o řízení a kompletní podklady včetně příloh stanoviska zpracovatele citovaných podkladových studií a složitosti vypořádání obdržených připomínek Ekologická obnova lomu ČSA II. kategorie přílohy č. 1 zákona.

Oznamovatelem je Severní energetická a.s., Václava Řezáče 315, 434 01 Most.

Umístění záměru:

kraj: Ústecký

obec: Most, Horní Jiřetín, Vysoká Pec

katastrální území: Dřínov u Komořan, Ervěnice, Komořany u Mostu, Albrechtice u Mostu, Jezeří, Čtrnáct Dvorců, Černice u Horního Jiřetína, Horní Jiřetín, Kundratice u Chomutova

1) zjišťovací řízení dopisem ze dne 19. 12. 2023 pod č. j. KUUK/181132/2023 včetně příloh – vyjádření příslušných úřadů územního plánování

2) ROZHODNUTÍ ZÁVĚR ZJIŠŤOVACÍHO ŘÍZENÍ DORUČOVANÝ VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU Číslo jednací: KUUK/012487/2024 Spisová značka: KUUK/179474/2023/15 z 15.02.2024

3) Posuzování vlivů na životní prostředí podle zákona č. 100/2001 Sb., v platném znění – zveřejnění informace o vydání závěru zjišťovacího řízení Číslo jednací: KUUK/028585/2024 Spisová značka: KUUK/179474/2023/21 z 15.02.2024

- 4) Posuzování vlivů na životní prostředí podle zákona č. 100/2001 Sb., v platném znění – zveřejnění informace o zahájení zjišťovacího řízení Číslo jednací: KUUK/182397/2023 Spisová značka: KUUK/179474/2023/5 z 20.12.2023
- 5) (Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu č.j. KUUK/123366/2023 ze dne 22.9.2023,
- 6) Magistrát města Most, odbor rozvoje a dotací č.j. MmM/123637/2023/ORaD/SS ze dne 2.8.2023,
- 7) Magistrát města Chomutov, odbor rozvoje a investic č.j. MCH/141586/2023/ÚÚP/Gu ze dne 14.11.2023,
- 8) Městský úřad Litvínov, odbor investic a regionálního rozvoje č.j. MELT/8835/2023),
- 9) stanovisko dotčeného orgánu ochrany přírody (Krajský úřad Ústeckého kraje - č. j. KUUK/124942/2023 ze dne 24. 8. 2023
- 10) Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství oznámení vyjádření ze dne 16. 1. 2024 pod č. j. KUUK/182513/2023, spis. zn. KUUK/179474/2023/6.
- 11) Městský úřad Litvínov, odbor životního prostředí vyjádření ze dne 18. 1. 2024 pod zn. OŽP/9734/2023/KUE/208.3, č.j. MELT/5475/2024/OŽP/KUE/208.3/3
- 12) Krajská hygienická stanice, územní pracoviště Most vyjádření ze dne 17. 1. 2024 po č. j. KHSUL 57442/2023, spis. zn. S-KHSUL 57442/2023
- 13) Obvodní báňský úřad pro území kraje Ústeckého vyjádření ze dne 4. 1. 2024 pod č.j. SBS 00546/2024/OBÚ-04
- 15) Magistrát města Most, odbor životního prostředí a mimořádných událostí. Oddělení životního prostředí vyjádření ze dne 19. 12. 2023 pod zn. mM/179601/2023/OŽPaMU/JB
- 16) smlouva č. 21/SML2375/VSO/ZPZ
- 17) Rekultivace lokality lomu ČSA – odpověď z 22.09.2023 Spisová značka: KUUK/122594/2023/2 Číslo jednací: KUUK/123366/2023 Počet listů/příloh: 2/0
- 18) VYJÁDŘENÍ Magistrát města Mostu, odbor rozvoje a dotací, jako úřad územního plánování Č. j. MmM/123637/2023/OraD/SS zn.: MmM/122165/2023/OraD/SS Listů/příloh: 1/0 z 22. 08. 2023
- 19) MAGISTRÁT MĚSTA CHOMUTOVA, Odbor rozvoje a investic, oddělení úřad územního plánování VYJÁDŘENÍ Ze dne: 16.10.2023 Čj.: MMCH/141586/2023/ÚÚP/Gu Sp. značka: SZ MMCH/130170/2023
- 20) Městský úřad Litvínov, odbor investic a regionálního rozvoje – úřad územního plánování Závazné stanovisko – Změna rekultivace lomu ČSA Spis. zn.: OIRR/8212/2023/GRA Zn: OIRR/ZS-227/Gry/2023 Čj.: MELT/78835/2023 z 24.10.2023 Městský úřad Litvínov, odbor investic a regionálního rozvoje – úřad územního plánování obdržel z 16.10.2023 žádost o vydání závazného stanoviska MELTX011GHKK
- Ve smyslu § 17 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány. Informaci žádám poskytnout v písemné formě a zaslat elektronicky na uvedenou doručovací emailovou adresu.

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov | tel.: +420 474 637 111 | fax: +420 474 652 777 | email: podatelna@chomutov.cz
Datová schránka: 497beyz | IČ: 00261891 | DIČ: CZ 00261891 | číslo účtu: KB 19-0000626441/0100 | www.chomutov.cz

Úřední dny a hodiny: pondělí, středa 08:00 – 17:00 hodin | úterý, čtvrtek 08:00 – 15:00 hodin

sděluje následující:

V první řadě povinný subjekt uvádí, že si žádost posoudil jako žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, když žádost z jejího znění směřuje k prostému poskytnutí listin, v tomto případě poskytnutí Vyjádření MMCH pod č.j. MMCH/141586/2023/ÚÚP/Gu ze dne 14.11.2023.

Povinný subjekt nedisponuje informacemi o řízení a kompletními podklady, protože není orgánem, který řízení vedl. Tím je, nejspíše podle spisové značky KUUK – Krajský úřad Ústeckého kraje.

V příloze Vám zasíláme vyjádření Magistrátu města Chomutova požadované pod body 7 a 19. Pro úplnost uvádíme, že jak v bodu 7, tak v bodě 19 požadujete dokument s č.j. MMCH/141586/2023/ÚÚP/Gu ze dne 14.11.2023, byť v bodě 19 uvádíte datum 16.10.2023. Tento datum je však datem, kdy byla doručena žádost žadatele. Samotné Vyjádření pod č.j. MMCH/141586/2023/ÚÚP/Gu bylo vydáno dne 14.11.2023.

Mgr. David Kuhn
odbor interní audit – právní oddělení
statutární město Chomutov

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov | tel.: +420 474 637 111 | fax: +420 474 652 777 | email: podatelna@chomutov.cz
Datová schránka: 497beyz | IČ: 00261891 | DIČ: CZ 00261891 | číslo účtu: KB 19-0000626441/0100 | www.chomutov.cz
Úřední dny a hodiny: pondělí, středa 08:00 – 17:00 hodin | úterý, čtvrtek 08:00 – 15:00 hodin